СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ______________ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

_________ года                                                                                   № ___
ст. Кавказская

О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 января 2012 года № 2 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В соответствии со статьей 26 Устава  Кавказского сельского поселения Кавказского района Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение №1 к решению Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 января 2012 года № 2 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» и изложить его в новой редакции (прилагается);

2. Подпункт 1 пункта 1 решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 октября 2013 года № 3 «О внесении изменений в решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от                  26 января 2012 года № 2 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района Кривошеенко Н.П.

4. Решение вступает в силу с 1 марта 2014 года.

Глава Кавказского сельского поселения                                            О.Г.Мясищева
Приложение № 1
к решению Совета Кавказского сельского поселения
Кавказского района

от _____________201__ года № ___

Приложение № 1

к Положению об оплате труда

муниципальных служащих

администрации Кавказского

сельского поселения

Кавказского района

Размеры

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих органа местного самоуправления муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	Заместитель главы
	5569
	1,7

	Начальник отдела
	5361
	1,6

	Ведущий специалист
	4350
	1,6

	Специалист I категории
	3915
	1,6

	Специалист II категории
	3691
	1,6

	Специалист
	3523
	1,6

Начальник финансового отдела

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                                 Е.П. Лихолет